6º, XXIII, alínea ‘d’ da lei 14.133/21) 

4.1. Registro de preços para a impressão dos materiais gráficos, nos termos da tabela abaixo, 
conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos: 

O valor global desta licitação corresponde ao montante de R$ 106.737,40 (cento e seis mil 
setecentos e trinta e sete reais e quarenta centavos), referente ao grupo composto pelo box e 
pela reimpressão dos livros. A quantidade mínima a ser solicitada será de 250 unidades de 

Itens Objeto Descrição Valor Unitário Quantidade Valor Total

1
Box para 

livros 

Cada box deverá